PTTPUO OO 1I6CHUO O DwDMUO U OO o & oo

oooo PTTPU O OO 16CHDO O
bwDMO OO oOooo&Doon

oooo goooboobboodgd

0O 100.00/0

oooo go:prTPO OO0
0 0O :PTTP- WDMO CWDM/DWDMU
go:0o.0f

oooo gooobooobooodd

oooo 0574-63622522 13736014228

HREREEN

PTTPO O OO 1I6CHUO O DwDMO U oo &b oo

OPTTPOUOOUD|OODOOTELLBETTE

@CwDM/FWDMO O O ddgooogowbmwDMOOOoooooog|ooojpog|c
wDMO OOooooogbwbDMOOOdoooo|ooooooog|oooooooo|jog
Oooobo|jooooooooewbMO o ooooooooooooooooooo
DooobwbDMOOOOOoooooOOmniwdmdOOOOOOOOOOOOFRWDMO
oo uoobomsguuuou1 el 00000 1*184
OooobobboooooooooomTWDMO OO DODODODDODODOOOOOoooooale
/8/12/16/18/40/40/48/64/80/961 LI [200GU U U U OO O |IbwDMO O OO OOo8o oo o O
OD0040GO00000OMONO|[100GHz200GHzO O O O O OO U DWDM(4CH,6CH,8CH,12C
H,16CH,18CH,40CH,48CH,64CH,80CH,96CHO 0 )CWDM8U O O O LCO OO OO O g
ODoiwogolzro~1eionmidoojedcobocwbMO oD ogoogn

00O 01270~1610nm |[CWDM1SO O D O LCOOOOODDOO DOwo OO |
DwDMO O OGOODO ODO800 100GHzIDWDMO U OO OO O Od1e0d O
100GHz|GPON/XGPON U 0 0 0 0 0 0 U U U 10 1270/1310/1490/1577 SC|GPON/XGPON
OO0O00D0D0O0OO0O0O0?20 1270/1310/1490/1577 SCIGPON/XGPON
OO0O00D0D0O0O0O0O0O030 1270/1310/1490/1577 SCIGPON/XGPON
OO0O00D0D0OO0O0O0O0ed 1270/1310/1490/1577 LC|GPON/XGPON
OO0O00D0D00O1U00O|GPON/XGPONLD DD OO O O3UDO O 1UD O O 90
OoOoo0DbDoO0O0o0o0o0o0od FC/UPCLC/UPCO U400 O DWDM O O Mux/Demuk,
C21-C60, U 0 O /1310nm[ |18CH CWDM [ O Mux/Demux, 1270-1610nm, 8CH CWDM



[0 O Mux/Demux, 1470-1610nm|160 O DWDM O O Mux/Demux, C21-C36,

00O 0/000/1310nmO |80 O DWDM O O Mux/Demux, C53-C60,
O00O/000/1310nm0O [80 O DWDM O O Mux/Demux, C21-C28,
O00O/000/1310nm0 |0 00000000 DO 100G

DWDM|AWGO 0 0 000 |0 00O CWDMO 4-8-16)01 U [40 O CWDM

ABSD DO OOOoOog e CWDMABSO OO OO OO O |160 O CWDM

ABSU OO DO OUOOU (|18 CWDMABSO OO OO DO OO (160 O DWDM ABSO O O [0
Dooo|jcecwbM o ggooooocecewbDMu 4/t b0 jogoogoooooy
D0Oo00D0ODOO0000|0boDbDDOABSOO |[1x2

cwDMO OO |[UOOdOdOobDDOb|DWDM Mux Demuxd O O O O |DWDM OADMO O [1x2
DwDMO/OCOOOOO|DwDMO OO O OO OO O O |100G,

20060 000000 (4CH,8CH,16CHL |1x2 DWDMO O O |1x480 O AAWG DWDM|50Ghz
961 O AAWG DWDMUO O O 0O O [400 O AAWG

DwDMO O OO O|9%CHO O O OO O U DWDM|48CH AAWG

DWDM|O O O FWDMO O O [PON WDM T1550nmR1310/1490nm|1x2 [J 1650nm

FWDMU 0O 0O |0 O O 1625nm

FWDMO 0O O |8~180 O CCWDM|1~80 D ccwDMO O O g O



O 00 0O WDM(Wavelength Division Multiplexing)D O O 0D OO0 0000000000000
OD0000000000000D0O@OoOooodMultipexe)DODOOOODODOOOOO
OD000000000D0O00D0O000o0o00oDOoOo@booooooooog
Demultiplexe\D OO0 0000000 OOODOOOO0O0OO0OOOOOOOOOOODOOOO
DOO000D0O000O000oo00obo0oDbooooooooooon

PTTPL I O OO WDM

wDMO OoOooooooooboooobooboobbooboobooboboobod
ooggbobooboobbobobtoobbuoboboobuobboobuobbd
Jobogbboobgobboobuobboobuobbobobuoobbooon

ogdoubobogoooooobbgooooobobbuoooooobbunod
DoOoooooooowbMOOOoUoooooobooobooobboooDdfreque
ncy-division multiplexing FDMO O 0 0000 dodowbDMO OO0 O0oOoooooooo
bbbt obboobouobbd
Joboggob, bbb boobouobobgobuobboda
ooogoogd

Ooooobooobbodooooooooboboobobobobog/uooboboobobboobooogd
Jooggbobooboobobobobtoobuoboboobuobboobouobbn
ooggbobooboobbobobtoobbuoboboobuobboobuobbd
oobogobbooboobboboboobuobbtoobuobboobuoobbd
OoOO0100b00d0booobooobobooorRO0DbblooDboooDoon
ogoooobuogaad

gowbMd o oggotudcwbMml bDwDM
CWDM

cwbDMOuouooooooogooooboowbMoogooooboogocecwbdbMu O O
Joogoboboobooobbobobouobuobboobuobbobobouobbn
Joboogbbboobuoboboobuoboboobuoboboobouoboboonol
JgooobwbDMuo o ogogdgoooobwdbMOdddoznamd 1znmi U ddogoy
cwDMUO U o ooooooooooboboooood2nmUITU-T G.694.20 0O 0O O
Joginoobogogoouoob2dgoooobbggogouegsocuLgg
goad



gocwdDMU oo oooooobugoooobbbutdd220nm
DDODO000bzuid0DO0O00oboOoesOO eSS0 DO0ODDOODDOOODO* 3nm
Jobougobgoougsbgouioogbuoobgoogooboooug
Joodobobbooogooobbooooobobbouoooa

Oooooboobooooooooo/oooooooooooooboocecwbMo o g
JoodoooboogsoobobobobwbMOdooi1ococHzOD DO oo dgdiised
JoduobbobboogoouobouooooobbouooooouocecwbMy U
JoooobwbDMUO O ogoggogoswt oo ooooooon
ooogo

cwbDMo oo o

cwoMO zuiD OOoOOoOoobobooobooobbooobobooobooobcwbm
bbb ooouocwbDMu b gooogoouooooad

Jobugbobgobzzvuigobgougbobodobugobooobouoosd
gcwDMU OO O0oogooooooae.es20 G.es3ucesst oo ooogn

JoocwdDMUOUOUOOooooooooooouoobooooooouooobooooog

Joboggboboobobobuobobuobtbuobboobuobbobobouobbn
OooosoooooogITu-TtuGed20 bzvinoggisggoguoocecwbMo o d
JogdoboboooocwdDMu oo ooouooboboooooa

JobogogboboooobwbDMO oo oobooooodawh oo uogoooooao
cwbMooogooooswooooewDMbo oo oooooooooooon
ogdoobobbogoogooobbgooooobobbgoooooobb DM

JoooocwbMu oo obobboooooooobboooaao

JogdobbobbouoooooobbgooewdDM ggoooooogooad

bbb oougbobggATMOPOSL SDHO O O o cwbdMd O o O

bbbt obboobouobbd
JoodobooboboooooooooouooewoMu oggoogooooooood

Joboggboboobobobuobobouobtbuoboboobuobbobobouobbn
JogdooooocwdDvuo oo oooooooooobouooooooo
Jooduobobbooggouooooortubb oo ogoooooon

JoooocwbMU oo uoobbooooooooboboooooo

ooggbobooboobbobobtoobbuoboboobuobboobuobbd
JogdobobobooewdDMuogoggoooecwbMu oo oo oo g g cwbMi
oodobbbbogoooooobogoooooon

cwbDMouooooon

cwDMO O ODzuidooooooobwbDMOOOoooooooooooboooooooo
bbbttt obouobboobouobbd
Joboggboboobobobuobobouobtbuoboboobuobbobobouobbn
JogdobooboogooobwbvooogcewDMu o gggouo oo b U bwbM
Joodoboboogooobwbvu b ggogoooooewbMuooogggagce



wDMOUO4Oooooooooooobbogsguoooedgoooobnoooooad
ogdobbbbogogoooeexcuibgoooobongoenoobood
bbb ecwdDMU D dgouoooogoni1oc
bbbt obboobouobbd
Jooggouooboon

cwbDMO oo o

gocwdDMU oo uoooooooouoboooooouoobbooooo

Joboogbboobuobbtoobuoboboobuobboobuobeobd
JogdobbobogooooilecooouoobouoewDMu b gggoooon
JogdooobooewdDM uggoooobooooogoooobobooooad

oodobbbboddgdocwbMd O U O 0O FeED GEO SDHU ESCONL FCO O U

ogdooboobogoogoooMsTpPob oo ooooboggamM™sTePa U
oottt boobouoobnd
bbbt obboobouobbd
D00000O0000000dzudbdbooaeG.es2CcddndneG.es2CcUddddnG.652
BUUOUDUOUOOUOUeEDboCcwbDMU U O doouooouoooooooib20dgog

gocwdDMU OOoduooooogees2Ciiguooonooooooood

geex2CUllUlUuubuooouuobuonouogg

DWDM

DwDMO U O ooogodgoooobogooooobobogooooooboogd
ogoooobuogaad

JobugobooouoobowbMiobwDMUO O goooooougooooood
bbbt obboobouobbd
Jobodgbuooboobougobobogoogd

pwDMO O Oogooooobouoobooobuoboboobuoboboobuoobon
ogdobboboogecue oo ooooouoboobouooogoa
Jogdoboboortubobogooouocuesruuuoooaede2ugn
ogdobbobbugooouobobbouoooobooeoesruubononouoooada
ogdobbobbogoooouobobbuoooocueuuuubonobuoooad
JogdobobobobouobwbMooooon

DwDMO O O Odgle/2o0d3z/4o0 0o bzud0bieo0dobooonog
O000D000001e200000000000000032400000000000
bbb ocobugstobeb 3200 b0ggonn
O 0O O interleaverd O CO 0 0 200GHzO [0 16/320 U 0O O 100GHzO O 20400 O O OO O O
JogodoocLuobuoogubobobuoooouoboobiweodd

ObwDMO OO ooooooLonmiddood2Mb/s DO o oogggogoscu g



DDOO000ob0ooobooobobooebr400b0oobbOUnDOdd1e20kb/s
goscuuoboobwbMUodoooobogooabwbMa oo goscu oo

oottt boobouoobnd
bbb oobougobooscgbnbuoonouonouugo
schbbooouotbbobbuooooobobobboooooscb oo oon

JoggocMibggooscuUb oo unoboboooooobboseidod
opMUOUUUOOOOOooouobobbuoooooboobobousoobooooga

Joogoboboobooobbobobouobuobboobuobbobobouobbn
Jooggbobooboobobobobtoobuoboboobuobboobouobbn
dootddopPpuMPO O OOOPUMPOD OOOOPUMPOOOPUMPLOOOOOOOOOO
oobogobbooboobboboboobuobbtoobuobboobuoobbd
ocooSnmUI 00000 0OOooodsdemiddOdndnnDodsdBO

O

0d

0d

oogs3

bbbt obboobouobbd
Joodoooiboooooooooibobdooi1sionm-15550nmbddgoooonoon
Joodobobobboooooob2sTHzOOoooooo

Jogdobbobobuoog2ubbbooooobobouooouoboobooogn
Jobogobbooboobobobobouobobooboboobuoobboon

Joddobbbuogoooooobbgooooobobbuooooobobbunoa
Joddoubbogoodgooobbgoooooobbuoooooobbunod
[

oottt boobouoobnd
Joogoougood

bbbt bobotbobobouobouobobd

Jog?2

bbbt obboobouobbd
bbbttt obouobboobouobbd
JobotugboboobouoboboobuooboooowbDM oo ogooooo



oodobbbuoggoooobbugooooobbuoooobbbouooda
JoodobobbogoogooobowdDMbogggogoocATvO oo ogoooo
JoodoooboboodoogooooocATVOOOOoooono

HEN

HEN

HEN

godad

oodobbbuoggoooobbugooooobbuoooobbbouooda
ogdoobbboggooooon

oood

OD0O000dBO=00000000BMO-00000O0O00dBMOOOOOO/O0O0O
ODoOo0o0oboooboboooboboooboglded

EREERN

Jobdgboboobtobouobboobuobbobobobuobbuoobogo
ooggobgoon

oad

O000D00000000dBO=P1OdBMO-P2O0dBMOOOO0O0OOOODOOOO=P2
-PIO 000D 0O000000000DODbOODDOO0O0OO?25deO [1]

JoAdDOD0O0O00oogouoougodooooboouoouoooon
obooogg® gg” goboboudgogoboAnbobooobogoooon
obogbuobdobogobobugbuobooboboboboobuobooon
oubAdO0oooooouoogg

gooogog® og-”



HEN

goon

oogogon

Joboliglebdgoonogogd

ouopooon

bbb oboboboboobuobouon
oouobboobobooobobuoierPAIl D DOO0ODODOON DO 3.456
Doodoowsga/A/oooodddooogogooooooooon
Doddooooogizoo///oiidfliigoooooooooooon
[ 0 50%0]

Jobobtuobtinuinbogbudgbuobooboboboobuobuobd
oo oboboboobouobouon
Jobooouobooobooooobooon

Jobobliiugoobooob bbb obobobouoood
obobtugbtdobogobobuobuobooboboboboobog® buon
oo obobA oo obouobouoooo
bbb ooobobuoogAoL bogoo
ool oo oo bddALoL
oo doboobidbUi100%0

oAl oblio/uon


http://www.idcquan.com/cpc/

ooobgoobobepbddobbggobbuooobouoooobobogoo
oottt inuwyooboobouoboooboobobouoood
oogbdobogbobobuobotdobogbooobuobooboboobogn


http://www.tcpdf.org

